別記様式１８

種苗の生産履歴証明依頼書（書類調査）

年  月  日

 国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構

              種苗管理センター所長 殿

                      （依頼者）氏名又は名称                       印

                                  （代表者氏名）

                                  住      所 〒

                                  電 話 番 号    －   －

                                  （氏名又は名称及び住所の英名付記）

 種苗検査実施規程第１９条第３項に基づき、次のとおり証明をお願いしたく、別添の

とおり、関係書類を添付して申請します。

 なお、上記証明については、当該証明を行ったことに基づき、貴国立研究開発法人に

対し何らかの請求を行う権利を有しないことを確認します。

１ 種苗の種類、品種及びロット番号（英文又は英文を付記）

   種類

   品種

   ロット番号

２ 調査依頼事項

  □採種(苗)ほ  証明内容

    所在地

                  関係書類

  □栽培期間      証明内容

                  関係書類

  □調整場所      証明内容

                  関係書類

  □調整時期      証明内容

                  関係書類

  □保管場所      証明内容

                  関係書類

 □保管期間      証明内容

                  関係書類

 （記入上の注意）

１ この様式は、１件につき 1枚の依頼とすること。

２ ２については証明を依頼する事項にチェックを入れるとともに、依頼事項毎に証明

内容及び関係書類名を記載する。

なお、証明内容については英文で証明書に記載を望む表記を付記すること。

                                              ※種苗管理センター使用欄

受理番号